

戶名

SANLIYAH

E3 A 0912323

分行別	科目	存戶帳號
0152765771247		

本行總機構
代號為006

TEL: (03) 3299661

壽山分行
存款存摺

TAIWAN COOPERATIVE BANK

合作金庫銀行

電話語音服務可辦理查詢、轉帳、傳真、掛失等業務

二十四小時服務專線

台北區 02-27040011	南投區 049-2202855
桃園區 03-3375551	嘉義區 05-2279918
新竹區 03-5258427	雲林區 05-5360900
宜蘭區 03-9315107	台南區 06-2281356
花蓮區 03-8349163	高雄區 07-3231960
苗栗區 037-364805	屏東區 08-7334840
台中區 04-22225501	台東區 089-333983
彰化區 04-7264660	澎湖區 06-9264010

金融卡掛失專線

二十四小時 客戶服務專線	0800-033-175
	(02)2331-9370
	(04)2227-3131

國際信用卡掛失專線

二十四小時 客戶服務專線	0800-033-175
	(04)2227-3131

依政府規定，銀行不得代客保管存摺，每次存取款後，敬請隨即帶回。

本行網址：

<http://www.tcb-bank.com.tw/>

大家的銀行

合作金庫銀行
TAIWAN COOPERATIVE BANK



金額單位：新台幣

No.	Account	Branch	Account	Deposits	Balance
0	100-12-05	無印可	0152765771247		
1	100-12-05 0152現金開戶			\$1,883.00	*****1,883.00
2	101-01-13 B822跨行轉入= 0635540016903			\$6,383.00	*****8,266.00
3	101-02-14 0152現金存入			\$6,383.00	*****14,649.00
4	101-03-15 B822 跨行轉入@ 0635540016903			\$6,383.00	*****21,032.00
5	101-04-13 0152現金存入			\$6,383.00	*****27,415.00
6	101-05-15 B822跨行轉入= 0635540016903			\$4,383.00	*****31,798.00
7	101-05-17 0152金融卡提= \$25,000.00 006-T0152S02				*****6,798.00
8	101-06-14 B822跨行轉入= 0635540016903			\$6,383.00	*****13,181.00
9	101-06-21 0152利息 = \$3(稅)			\$16.00	*****13,197.00
10	101-07-16 B822跨行轉入= 0635540016903			\$6,383.00	*****19,580.00
11	101-08-06 0152現金支出 \$19,580.00				*****0.00

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24